[image: Пчева_герб]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  26 ноября 2019 года 							                      № 97
 (
О внесении изменений в постановление от 31.03.2015 № 35 «Об утверждении Положения о контрактной службе в администрации
Пчевское
   сельское   поселение

Киришского
муниципального района  Ленинградской области»
)

В соответствии с Протестом Киришской городской прокуратуры от 20.11.2019 № 07-79-2019 Администрация муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в постановление от 31.03.2015 № 35 «Об утверждении Положения о контрактной службе в администрации Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района  Ленинградской области» (далее - Положение) следующие изменения:
0. Исключить из пунктов 1.1., 1.2., 1.4. раздела I  Положения слова «государственных или»;
0. Исключить из подпункта 1) пункта 3.3. раздела III Положения слова «государственных и»;
0. Исключить из подпункта пункта 4.3. раздела IV Положения слова «государственных и».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пчевский вестник»   и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о.главы администрации 						Д.Н. Левашов

image1.jpeg